Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN
Palácio João Medeiros – Gabinete do Prefeito

Rua Cel. José Marcelino, nº 109, Centro. Telefax: 3385-2070
CNPJ: 08.357.618/0001-15      E-mail. prefeituramarcelinovieira@gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000028/20

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10-DL/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Exmo. Sr. Kerles Jácome Sarmento, Prefeito do Município de Marcelino

Vieira/RN, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina a Lei nº 8.666/93

e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo,

RATIFICAR A DISPENSA Nº 10-DL/2020, cujo objeto é a locação de imóvel para que seja instalado

O Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN, para o funcionamento das

secretarias municipais de Assistência Social, Obras e Urbanismos, Transporte e Transito, Educação e

Desporto, Cultura, Agricultura Meio Ambiente e Recursos Hídricos, Saúde e Saneamento, e demais

órgãos., que será Ratificada em favor de TÂNIA MARIA COSTA FONTES HOLANDA inscrita no

CPF nº 339.296.024-15, proposta com o valor mensal de R$ 4.300,00 (Quatro mil e trezentos reais)

com vigência de 12 meses, com fulcro no Art. 24 inciso X, e outro aplicável a despesa, conforme a Lei

8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei do Inquilinato Nº. 8.245, de 18.10.1991. Podendo ser

prorrogado por igual ou período, até o limite de 60 meses, conforme Lei Federal 8.666/92, no Art. 57.

Inciso II.

Marcelino Vieira/RN, 15 de Maio de 2020

Assinado Digitalmente por:
Kerles Jácome Sarmento

Prefeito Municipal

1

		2020-05-15T12:00:24-0300
	Kerles Jácome Sarmento